EDITAL Nº 47/2014 – RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO F ÍSICA
E DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

O SUPERINTENDENTE DOS SERVIÇOS PENITENCIÁRIOS DO ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em conformidade com o Edital de Concursos Nº 01/2014 e suas
alterações, torna público o resultado do Teste de Aptidão Física e os nomes dos candidatos
aptos na Avaliação Psicológica, ambos realizados no dia 05/12/2014, conforme segue:

1. DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSI CA

Inscrição Nome Parecer Final

28601172605-4 Cesar Rodrigues Marques INAPTO

28601147023-2 Gabriel Amado Zago APTO

28601156796-0 Fernanda Trindade Flores APTA

2. DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

2.1 Segue abaixo nome do candidato APTO na Avaliação Psicilógica

Inscrição Nome Classificação T.O.

28601147023-2 Gabriel Amado Zago Liminar

2.2  A solicitação de agendamento para a Entrevista Devolutiva e nova Avaliação Psicológica
para o candidato considerado INAPTO, deverá ser dirigida à FUNDATEC, para o endereço
eletrônico gabriela.silva@fundatec.org.br, no período de 15 a 17/12/2014.

2.3  As datas da Entrevista Devolutiva e da Nova Avaliação Psicológica, se solicitadas ,
serão informadas posteriormente no site da Fundatec.

Porto Alegre, 10 de dezembro de 2014

Gelson dos Santos Treiesleben
Superintendente dos Serviços Penitenciários

do Estado do Rio Grande do Sul